
Linie 600 
Veelker GmbH & Co. KG, Am Langenhorster Bahnhof 24, 48607 Ochtrup, Tel. 01803-933800

001
Verkehrsbeschränkungen V67

Hinweise

Wettringen, Haddorf Schule. 07:08

Wettringen-Haddorf, Aabrücke 07:10
Haddorf, Schräer-Pels.. 07:11
Wettringen, ZOB 07:16
Wettringen, Denkmal. 07:20
Wettringen, Schottweg. 07:22
Wettringen, Schröerskamp. 07:24
Langenhorst, Schepers 07:29
Langenhorst, Elshoff 07:30
Ochtrup, Schulzentrum... 07:35

          
V67   - Montag-Freitag an Schultagen, nicht Rosenmontag
Schulbedingt kann es zu Änderungen kommen
Irrtümer und Änderungen vorbehalten
(Anrufe 9 Cent/Min aus dem dt. Festnetz, Mobil max 42 Cent/Min)

Linie 600 
Veelker GmbH & Co. KG, Am Langenhorster Bahnhof 24, 48607 Ochtrup, Tel. 01803-933800

002 004 006 008
Verkehrsbeschränkungen V67 V67 V66 V67

Hinweise

Ochtrup, Schulzentrum...    12:35    13:25 14:15    15:45

Langenhorst, Elshoff..    12:40 A 13:30 A 14:20 A 15:50

Langenhorst, Schepers..    12:42 A 13:32 A 14:22 A 15:52

Wettringen, Schröerskamp..    12:48 A 13:38 A1 4:28 A 15:58

Wettringen, Schottweg ..    12:50 A 13:40 A 14:30 A 16:00

Wettringen, Denkmal..    12:52 A 13:42 A 14:32 A 16:02

Wettringen, ZOB    12:56 A:13:46 A 14:36 A 16:06
Haddorf, Schräer-Pels..  13:01 A 13:51 A 14:41 A 16:11

Wettringen-Haddorf, Aabrücke    13:02 A 13:52 A 14:42 A 16:12

Wettringen, Haddorf Schule..    13:04 A 13:54 A 14:44 A 16:14

A- Austieg
V66 - Montag - Donnerstag an Schultagen           
V67   - Montag-Freitag an Schultagen, nicht Rosenmontag
Schulbedingt kann es zu Änderungen kommen
Irrtümer und Änderungen vorbehalten
(Anrufe 9 Cent/Min aus dem dt. Festnetz, Mobil max 42 Cent/Min)

gültig ab 07.08.2023

Wettringen - Haddorf - Ochtrup

Montag bis Freitag

Ochtrup - Wettringen - Haddorf

Montag bis Freitag


